ת"פ 61589-01-23 מדינת ישראל נ' מ'(עציר)

כבוד השופט אלכס אחר בפני
המאשימה בעניין:
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עוה"ד מיכאל בן חור
נגד
פ' מ' (עציר) הנאשם
ע"י ב"כ עוה"ד אראם מחאמיד

### גזר דין

הנאשם הודה והורשע בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן, עבירת **תקיפת הגורמת חבלה של ממש לבן זוג** לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין תשל"ז - 1977, עבירת **תקיפת סתם** לפי סעיף 379 לחוק העונשין ועבירת ניסיון **תקיפת סתם בן זוג** לפי סעיף 379(+סעיף 25 לחוק העונשין וזאת על בסיס העובדות המפורטות בכתב האישום המתוקן.

### תמצית עובדות כתב האישום

לפי כתב האישום המתוקן, הנאשם והמתלוננת הם בני זוג נשואים ולהם שתי בנות משותפות.

3. מאסר על תנאי של 8 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור בפרק זמן זה, לאחר שחרורו מריצוי תום מאסרו בגין תיק זה, על עבירה שהורשע בה בתיק זה או על כל עבירה מסוגאלימות גופנית פיזית או מילולית שעונשה שנתיים מאסר ומעלה, על פי חוק העונשין התשל"ז - 1977 ויורשע בה.
4. הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך של 5,000 ₪ לפיה יתחייב תוך 3 שנים, לאחר

שחרורו מריצוי לתום מאסרו בגין תיק זה, להימנע מלעבור על עבירה של אלימות מילולית או פיזית, שעונשה שנתיים מאסר ומעלה.

**5129371** זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

**54678313**

ניתן היום, כ"ז תמוז תשפ"ג, 16 יולי 2023, בהעדר הצדדים.